
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА   
Масарикова 17

  Нови Сад

Дана: 07.03.2016.
дел.бр.: 5.2.- 6108

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: Ј.К.П. ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ Нови Сад

Адреса наручиоца: Масарикова бр.17, Нови Сад

Интернет страница наручиоца: www.vikns.rs

Врста наручиоца: Јавна предузећа-локална самоуправа

Врста предмета: Јавна набавка велике вредности – отворени поступак

опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавка добара –
Израда и опремање сервер сале бр.јн 34/15-С – и ознака из речника набавке:

- 30211200 – Главни хардвер

Уговорена вредност: 11.983.388,00 динара без пдв-а. 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“.

Број примљених понуда: 1 понуда.

Понуђена цена:
- Највиша : 11.983.388,00 динара без пдв-а. 

                        -     Најнижа : 11.983.388,00  динара без пдв-а. 

Понуђена цена код прихватљивих понуда:
 

- Највиша : 11.983.388,00  динара без пдв-а.

                        -     Најнижа : 11.983.388,00 динара без пдв-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.03.2016. године.

ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs

http://www.vikns.rs/


Датум закључења уговора: 04.03.2016. године.

Основни подаци о добављачу:- „”Positive”“ д.о.о., ул. Данила Киша  бр. 5 21000 Нови Сад,
Текући рачун бр.340-0000011013818-71 код  Erste banke Novi Sad,  матични број: 08695407,
ПИБ 100276510 кога заступа   директор Ђорђе Медаковић као носилац посла у заједничкој
понуди са “BeotelNet ISP” d.o.o. из Београда бул, Војводе Мишића бр.37 са матичним бројем
20141425, ПИБ: 104343032 и са “Mides Sistemi”д.о.о. из Новог Сада бул. Војводе Степе бр.
86, са матичним бројем 20335700, ПИБ: 105186900.

Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време и то најдуже12 месецие.

Остале информације: `
    

                                                                                                   

ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  21000 Нови Сад Масарикова 17 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs


	Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.03.2016. године.

